
DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba 
Kartou předem)

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU 1 NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALIČKU

Internet Svět 1 Extra se 100 MB 100 MB 199,-(164,64) Internet Svět 2 Extra s 50 MB 50 MB 799,- (660,33)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB 250 MB 399,- (33,79) Internet Svět 2 Extra se 100 MB 100 MB 1 399,- (1158,20)

Internet Svět 1 Extra s 500 MB 500 MB 699- (577,69) Internet Svět 2 Extra s 200 MB 200 MB 2 399,- (1 982,64)

Internet Svět 1 Extra s 1 GB 1GB 1 199,-(990,91)
Internet Svět 2 Extra s 500 MB 500 MB 5 399,-(4 461,98)

Internet Svět 1 Extra se 2 GB 2 GB 1 999 - (1652,07) Internet Svět 2 Extra s 1 GB 1GB 9 999,- (8 263,64)

Internet Svět 1 Extra s 5 GB 5GB 4 999,-(4131,40)
Na tyto baličky se nevztahuje rozděleni do zčn uvedené výše v tomto ceníku a lze je využívat v následujících zemích:

Na tyto balíčky se nevztahuje rozděleni do zón uvedené výše v tomto ceníku 3 lze je využívat v následujících zemích: 
Albánie, Americké Panenské ostrovy, Argentina, Austrálie, Bahrajn, Bělorusko, Bolivie, Bosna a Hercegovina, Brazílie, Černá 
Hora, Čína, Egypt, Faerské ostrovy, Filipíny, Hongkong, Chile, Izrael, Japonsko, Jihoafrická republika, Jižní Korea, Kanada, 
Katar, Kolumbie, Kosovo, Mexiko, Moldavsko, Monako, Panama, Peru, Portoriko, Rusko, Saúdská Arábie, Severní Makedonie, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Spojené státy americké, Srbsko, Švýcarsko, Thajsko, Tchaj-wan, Turecko, Ukrajina 
a Vietnam, Datový limit si v uvedených zemích aktivujete podle vlastni potřeby s možností dokoupit si další po vyčerpáni 
baličku.

Afghánistán, Alžírsko, Anguilla, Antigua a Barbuda, Arménie, Ázerbájdžán, Bahamy, Bangladéš, Barbados, Benin, Bermudy, 
Britské Panenské ostrovy, Buriána Faso, Curagao, Dominika, Dominikánská republika, Ekvádor, Fidži, Ghana, Grenada, 
Gruzie, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras, Indie, Indonésie, Irák, Jamajka, Jordánsko, Kajmanské ostrovy, Kambodža, 
Kapverdy, Kazachstán, Keňa, Kostarika, Kuba, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Libérie, Macao, Malajsie, Maroko, Mauricius, 
Mauriíánše, Mongolsko, Montsemat, Myanmar (Barma), Nigérie, Nikaragua, Nizozemské Antily, Nový Zéland, Omán, Pákistán, 
Papua-Nová Guinea, Paraguay, Rwanda, Salvador, Senegal, Sierra Leona, Srí Lanka, Svatá Lucie, Svatý Kryštof a Nevis, 
Svatý Vincenc a Grenadiny, Tádžikistán, Tanzánie, Tonga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Turks a Caicos, Uganda, Uruguay, 
Uzbekistán, Vanuatu, WaNis a Futuma a Zair. Datový limit si v uvedených zemích aktivujete podle vlastní potřeby s možnosti 
dokoupit si další po vyčerpáni balíčku.

Balíčky internet Svět 1 Extra a Internet Svět 2 Extra jsou určeny výhradně pro koncové uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuje se na ně množstevní sleva, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jinak. Nejsou 
započítávány do případného minimálního plnění Rámcové smlouvy. Balíčky je možné uhradit pouze platbou předem přes on*line platební bránu pn aktivaci balíčku koncovým uživatelem. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce 
bez DPH). Bližší informace jsou k dispozici na www.fmo.cz/data-navic.

62
24

http://www.fmo.cz/data-navic


Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI

ZÓNA CENA ZA MINUTU

5,78 (6,99) 

9,92(12,-) 

24,79 (30,-) 

165,29 (200,4

Okolní státy

Evropa

Svět

Satelitní sítě

Účtováni je po minutách {60 + 60).

Okolní státy Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Evropa Albánie, Andorra, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, ;:
Černá Hora, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar,Guaděloupe,lrskb,lsland,ltálie;Kostivo,Kypr,tichten§tejnsko, v 
:: Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Marfarsko, Makedóhie,Malta,Mártinik,Mbnako, -S 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San 
Marino,S!óvinsko, SpojehěkráWtvi,5rbskO, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko,

Svět zbytek světa

Satelitní sítě Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium {8817,8818), Maritime Comm., Inmarsat A, Inmarsat

Platí pro tarify S námi v sin, S námi v síti bez závazku, S námi v síti+, S námi v síti* bez závazku, S námi v sítích, S námi 
v sítích bez závazku, S námi v sítích-*-, S námi v sítích* bez závazku, S námi sdílený, S námi sdílený bez závazků, S námi síť 
nesít', S námi síť nesít' bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hraníc*, S námi bez 
hranic* bez závazku, S námi síť nesít v podnikání a S námi síf nesít v podnikáni bez závazků.

MEZINÁRODNI HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY

1 13,- (1573) 13,- (15,73) 12,-(14,52) 9,90(11,98)

2 11111111111 |||Í||§I||1 IIIIPIIII

3 24,-(29,04) 21 ,-(25,41) 19,-(22,99) 9,90(11,98)

4 illiiiltll
IIM8S

5 35,-(42,35) 31 ,-(37,51) 29,-(35,09) 29,-(35,09)

6 IjlllllllllllIISISII!lllSSill! flflIPfl

7 65,- (78,65) 63,-(76,23) 63-(76,23) 63,-(76,23)

8 f|IS|||Í||

9 97,-(117,37) 95,-(114,95) 95,-(114,95) 95,- (114,95)

10 IlIliilS|||||||Í|Í||111*111lllilli
11 154,-(186,34) 145,-(175,45) 139,-(168,19) 139,-{168,19)

12 8!®lil®i
Í:;:|.í24q,-(2á%;l;;!:.:



Cena volání do jednotlivých pásem se tiší dle tarifu:

I T1, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner II!., Profi na míru, tarify Pro firmu

S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T160, T 300, T 600, T1 500, Profi 120, Tarif 
... 200, Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v šiti, tarif Grand do všech sítí, tarify Profi, Partner I., Tarif
' 400, Tarif 300, Kredit 150, Kredit 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredit 700, Kredit 750,

Kredit 1000, Kredit 1200, Kredit 2 000, MýchS, tarify Přátelé, Rodina, Tým

Hovory v pásmech 1-4 u tarifu ve IV. kategorii účtujeme první minutu celou a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásem se účtuje 
první minuta celá, dále je spojení účtováno po sekundách.

Pokud máte některý ze starších tarifu, pláli pro ceny mezinárodních hovorů následující pravidla: v tarifech 20 Start a Partner lil. 
platí stejné ceny mezinárodních hovorů jako u T 30; v tarifech Tarif 80, Data&SMS a Partner II. jako u T 80; v tarifech Tarif 200, 
Tarif 400 a Partner I. jako u T 300.

Přehled mezinárodních pásem
1 Slovenská republika

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Madarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Gruzie, Kosovo,

Libye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

5 Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké

6 Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, jižní Afrika, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, 
Singapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižni Korea, Kuba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vietnam

8 Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 
Nigérie, Pákistán, Peru, Saudská Arábie, Thajsko, Venezuela

9 Ostatní státy

10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mini-M - satelitní sítě

11 Inmarsat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), MaritimeComm. -satelitnísítě

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816) - satelitní sítě

MEZINÁRODNÍ SMS

Všechna pásma 4,17(5.05)

Cena platí pro SMS zasílané z ČR z čísel značky T-Mobile na zahraniční účastnická čísla (tí. jiná předvolba než +420).



Služby T-Cloud
T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena 199,- (240,79) 399,- (482,79) 799,- (966,79) 1 599 - (1 934,79) 2 499,- (3 023,79)

Data

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Počet zařízení

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0,- 49,-(59,29) 79,-(95,59) 149,-(180,29)

Data

Počet Uživatelů 1

Počet zařízení

PROFESIONÁLNÍ E-MAIL MS EXCHANGE
------------------------------- ^-------------------

MS Office 365 Exchange Online Pian 1

MS Office 365 Exchange Online Pian 2 

MS Office 365 Business Essentials 

MS Office 365 Enterprise E1 

MS Office 365 Business Prémium 

MS Office 365 Enterprise E3 

MS Office 365 Business

89,-(107,69)

109,-(131,89)

279,- (337,59)

|||ig||||||

399,- (482,79)

DESKTOPOVE APLIKACE MS OFFICE
BALÍČEK

MS Office 365 Business 

MS Office 365 ProPlus

CENA BALÍČKU

249,- (301,29)

349,-(422,29)

DALSI APLIKACE

MS Office 365 Vislo Online Pian 1 105,- (127,05)

MS Office 365 Vislo Online Pian 2 j:f

T-Cloud Office 365 Exchange Online Protection 25,- (30,25)

T-Cloud Office 365 F1

T-Cloud Microsoft Power Bi Pro 209,- (252.89)

T-Cloud Office 365 Praject Online Essentials lift1

T-Cloud Office 365 Projed Online Professional 639,- (773,19)

T-Cloud Office 365 Projed Online Prémium

CENA BALÍČKUBALÍČEK



T-CLOUD KAŠPERSKY

Popis

Cena

1 zařízení

69,-(83,49)

5 mobilních 10 mobilních 15 mobilních 20 mobilních 25 mobilních

zařízení zařízení zařízení zařízení zařízení

1 souborový 1 souborový 2 souborové 2 souborové 3 souborové

server server servery servery servery

||o&||Í|

T-CLOUD PHONECOPY
Data 20 GB 40 GB

Počet Uživatelů 1

100 GB

66
28



Elektronická pokladna
ELEKTRONICKÁ POKLADNA

llllALKÍ^ei<Á:| TERMINÁL
^lěřáReěptačé;^:

TERMINÁL 

s akceptaci

Měsíční paušál 195,-)) (235,95) 395 - (477,95) 490,-9 (592,90) 155,- (187,55)

Cena zařízení 3 695,-(4 470,95) 8 150,-(9 861,50)

Příklad prodeje zařízení na splátky’);

Akontace 546,69 ($61.50) i||Í|ě}é9tÉl^||

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(190,-) 330,58 (400,-) 330,58 (400,-) 66,12 (80,-)

Celková cena zařízeni
##### p|8:TŠ6řf;f|Íi5ájríi

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU 

40,-(48,40)

wmmmmm
Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem6) 0-(o,-)

Marný výjezd ilflplllf

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

1 100,-(1331,-)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. diagnostiky při 
nezáručni vadě)

!ll!I|ol|i|

Cena za dvě hodiny školení týkající se služby Elektronická pokladna 1 990,-(2 407,90)

PRISLUSENSTVI
Papírový termokotouček 58 * 35 mm 8,- (9,68)

Drátový scanner*)

o Měsíční paušál u služby Kalkulačka již obsahuje datové připojeni s doplňkovou službou PLUS.
2) Měsíční paušál u služby Terminál již obsahuje doplňkovou službu Akceptace platebních karet.
% Pro poskytnuti zařízeni na splátky platí pravidla pro prodej zařízeni na splátky.
41 Službu Akceptace platebních karet je možno využit pouze s variantou služby Terminál.
61 instalace Poskytovatelem je povinná v případech, kdy si Účastník vybere doplňkovou službu Akceptace platebních karet. 
Cena 0,- platí pouze při objednáni společně se zařízením a službou. Dodatečná instalace je již zpoplatněna, viz Ceník. 
e> Tento scanner je vhodný jako příslušenství k zařízení Kalkulačka.

29



Ostatní služby T-Mobile

T-MOBILE GSM BANKING
Odesláni požadavku 

Ceny za obdrženi odpovědi

jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Pro využíván! této služby potřebujete bankovní SIM kartu, váš telefon musí podporovat GSM banking a ve své bance si musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní aplikaci. T-Mobile není odpovědná za případné škody, které by Uživatelům mohly 
vzniknout při používáni bankovních služeb prostřednictvím T-Mobile GSM Banking.
Na čísle 5610 si můžete objednat aktualizaci své bankovní aplikace tzv, „vzduchem", tj. bez nutnosti navštívit banku. Hovor na 
toto číslo i nahrání aplikace jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA

Zprostředkovatelský poplatek 3,- 3,-

Zprostředkovatelský poplatek
za transakce u společnosti EZE International Ltd. ®

Cena za zakoupené zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni služeb T-Mobile. V případě platby přes WAP je 
připojení na wapové stránky účtováno sazbami služby T-Mobile W@P. V případě platby přes Internet v mobilu je připojeni na 
internetové stránky účtováno sazbami služby Internet v mobilu. Seznam internetových obchodů, ve kterých lze platit s využitím 
služby T-Mobile m-platba, najdete na www.t-mobNe.cz,www.plabnobilem.cz nebo na 603 603 603 (4603 ze šitě T-Mobile).

MŮJ T-MOBILE___________________________________

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Aktivace /deaktivace služeb ■:: dle akíijátniho čeníku přislušnýcb siužeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál 99,- (119,79)

Ceny volání (shodné pro obě SIM karty)

Službu T-Mobile Twin lze aktivovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobile.

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS

Informačn í SMS ze systému doručování zpráv zdarma

Více informací o této službě na www.t-mobge.cz, Službu poskytuje T-Mobile ve spolupráci s firmou Fincom - Mateme 
Communications a s., která zpracovává SMS zákazníků.
SMS na pevnou linku se odečítají z volných SMS nebo kreditu. Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v připadá, že cílová 
stanice není po dobu 72 hodin k zastižení, Odeslání SMS na pevnou linku v ČR ze zahranič! je účtováno jako odeslání běžné 
SMS ze zahraničí. V případě, že roamingový partner účtuje příchozí SMS, je dle jeho ceníku účtována i informační SMS ze 
systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čísla Prémium SMS začínají číslicemi 90. Cenu SMS lze určit z posledního dvojčíslí (v případě sedmimistného čísla) nebo 

z posledního trojčíslí (v případě osmimístného čísla). Odeslání SMS na pěftnistné čisto je dle tarifu zákazníka.

Přiklad: Při odesláni SMS na čisto 90xxxQ3 je její cena 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba doručena z čísla 90xxx025, je její cena 
25 Kč (vč. DPH).

T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informací o službách na 
www.platmobilem.cz.

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu minutu hovoru na audíotexové (ATX) číslo je určena formátem ATX čísla (na základě číslovacího plánu 
vydaného Českým telekomunikačním úřadem).

Formát ATX čísla: 90x ab cd zz

x = určuje charakter služby (může nabývat hodnot 0,6, B nebo 9)

ab = určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minutu hovoru (u ATX čísel s předčíslím 908 určují číslice ab cenu 
pro koncového zákazníka včetně DPH za jeden hovor)

cd zz = číslo přidělované Českým telekomunikačním úřadem

Ceny těchto služeb se pohybuji v rozmezí od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Volání na čísla ATX služeb je možné zdarma na žádost 
zákazníka blokovat na 603 603 603 (4603 ze sítě T-Mobile). T-Mobile není poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze 
umožňuje jejich provoz. Více informaci o službách na www.platmobilem.cz.

30

http://www.plabnobilem.cz
http://www.t-mobge.cz
http://www.platmobilem.cz
http://www.platmobilem.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Volaní na linky 1180,1181 a 1188 je zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90 Kč) za minutu hovoru při tarifikaci 
60 + 60.

Na tyto služby se neuplatňují volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredit v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Více informaci 
o službách na www.platmobiIem.cz.

PRESMEROVANI HOVORU
Aktivace I měsíčn i paušál zdarma

Přesměrování do hlasové 
schránky pod značkou T-Mobile

čitriov na lelef0nn' jako odchozí hovor na přesměrované číslo

Pokud máte aktivované podmíněné přesměrován! do hlasové schránky či na jiné telefonní číslo v ČR a nacházíte se 
v zahraničí, platíte příchozí mezinárodní hovor a odchozi hovor zpět do ČR dle aktuálního ceníku.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umožňuje zamezení přístupu ke službám či obsahu nevhodným pro déti a mladistvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využít i zákaznici jiných mobilních operátorů.

Aktivace zdarma

Měsíční paušál

Více informaci o této službě a možnostech její aktivace na www.t-mobile.cz.

MUJ LIMIT
Nastaveni/změna/zmšení limitu 

Informační SMS o dosaženi limitu 

Potvrzujíc) příchozí SMS 

SMS odeslaná na číslo 4603

5-(6,05) 

0,-(o,-)

lliiS
Informační SMS o dosažení limitu ja zpoplatněna až po úspěšném doručení. Zasílány jsou v době od 8:00 do 20:00 hod. 
(pokud bude limitu dosaženo po 20:00 hod., bude SMS odeslána následující den). Aktivace služby Můj tmít (první nastaveni 
limitu) se uplatni od počátku následujícího zúčtovacího období. V případě, že máte telefon několik dni vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do limitu se nezapočítávají měsíční paušály, jednorázové platby (např. za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apod. Jejich kompletní výčet najdete na www.t-mobile.cz.

MOJE ÚTRATA
Jednoduše zjistíte, kolík jste již utratili a kolik vám ještě zbývá volných jednotek pro telefonní číslo. Služba je určená tarifním 
zákazníkům.

Aktivace I měsíční paušál zdarma

Cena za zjištění přes Můj T-Mobile

Příchozí informační SMS 5,- (6,05)

Utracená částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci - informace o útratě jsou dostupné 
zpravidla s Bhodinovým zpožděním, v případě některých služeb (např. u roamingových hovorů) s odstupem až několika dnů. 
V informaci o utracené částce nejsou zohledněny množstevní ani jiné slevy, SMS odeslané na číslo 4603 z ČR jsou zdarma 
(při odesláni ze zahraničí dle roamingového tarifu). Vlče na www.t-mobile.cz/mojeutrata.

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace této služby je zdarma a za její využíváni neplatíte žádné měsíční paušály,

KONFERENČNÍ HOVORY
Účtuje se každý sestavený hovor (iniciátorovi konference) dle tarifu pro voláni do příslušné sítě. Aktivace této služby je zdarma 

a za její využívání neplatíte žádné měsíční paušály.

O aktivaci a bližší informace o této službě můžete požádat na 603 603 603 (4603 z čišel značky T-Mobile).

31

http://www.platmobiIem.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/mojeutrata


VYÚČTOVANÍ SLUŽEB
Tištěné Vyúčtováni služeb 

Opis Vyúčtování služeb 

Opis faktur za zboží 

Opis smlouvy1)

Úhrada faktury na prodejně

Poplatek za zasílání Vyúčtováni služeb doporučeně

Expresní platba2)

Elektronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře

Tištěný Podrobný výpis služeb

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb

Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb

Elektronický Podrobný výpis služeb k eí. Vyúčtováni 

služeb

23,97(29,-)

50,—(60,S0>/1 kS

llíiliiliiiMSiiffiiil
81,82(99,-)

S|lÍISilBiÍP®ÍlÍS^i
81,82(99,-)

65,-(78,65)

99,-(119,79)*

1,"(1,21)

* Výpis lze obdržet za dvě zúčtovací období zpětně. Cena je účtována za výpis jednoho zúčtovacího období, 

n Uvedená cena platí i pro Combi zákazníky.
% Rychlé úhrada Vyúčtování služeb ve kterékoli Značkové prodejně T-Mobile. Částka k úhradě bude vyrovnána nejpozději šest 
hodin od zaplacení (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této Shútě odblokovány).

Při přechodu na předplacenou službu Twist, ukončeni smlouvy či přeneseni telefonního čísla k jinému operátorovi není možné 
z technických důvodů zachovat přístup ke stávajícímu nastaveni ve službě Můj T-Mobile. Zákazník tak ztrácí přistup 
k elektronickým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě. Pokud má zákazník nastaveno 
elektronické Vyúčtováni pro daňové účely, doporučujeme před provedením výle uvedené změny provést archivaci všech 
potřebných elektronických Vyúčtování služeb. Poslední Vyúčtování služeb bude zasláno v tištěné podobě. Podrobný výpis 
služeb lze převést na tištěnou podobu.

AKTIVACE A PŘECHODY

Aktivace 0,-

Přechod z Twistu na tarif

Přechod z tarifu na Twist1) o,-2)

Přechod na tarif Happy Partner

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mobile 0,-

9 Přechod na Twist je možný v případě vypovězení Účastnické smlouvy na dobu určitou s úhradou dle čl. 8.3 Všeobecných 
podmínek společnosti T-Mobile.
■' Zákazník navíc obdrž! kredit 20 Kč.

32



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Tísňové voláni: 112,150,155,156,158 

Linka důvěry pro děti: 116111 

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro případy pohřešovaných děti: 116000

Linka důvěry poskytující emocionální podporu: 16123

Volání na čísla s předvolbou 8001> a 00800

informace pro řidiče: 1204,1205,1213,1214,1220, 
1222,1225,1227,1230,1233,1234,1240,14012, 
14088,1431#

Horská služba: 1210

Informační linka Ministerstva průmyslu a obchodu 
ČR: 1212

Informační linka Hygienické služby ČR: 1221

Volání na ostatní zkrácená čísla {1200,1201,1202, 
1211,1215,1224,1236,1239,12412,12444,12600, 
12612,12726,12777,12800,12888,12900,12937, 
13100,14000,14001,14004,14014,14015,14041, 
14111,14112,14114,14116,14120,14141,14144, 
14222,14292,14333,14400,14414,14441,14444, 
14499,14500,14007)1'

Voláni na čísla s předvolbou 81x, 83x, 843,844,845, 
846%

Voláni na čísla s předvolbou 840,841,842,847,848, 
849%

Veřejná stí' univerzálních osobních telekomunikací 
(UPT): předvolba 700%

Veřejná síť univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvolba n701%

Postupová SMS k vybraným službám1): 876x1 
(x = čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám1': 876x2 
(x - čísla 0-9)

Zelená SMS: SMS na čísla 50000-59999 

Blokování hovorů: na vlastni žádost2'

zdarma

zdarma

i:llilíllÍ!WS8iWIÍIfB
zdarma

8,-/mm. (9,68)

íiS:iiliSiÍSi®;ÍÍiS'
zdarma

zdarma

4,17/min. (5,05)

4,-/min. (4,84)

sazba do pevné sítě 5,05 (4,t7)/min.

lIllPIBillill
7,44 (9.-)/zpětná SMS

zdarma

Přerušení poskytování služeb: (např. na dobu 
prázdnin)3'

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivací 250,-(302.50)

Výměna SIM karty

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená
Účastníkem)4'

Změna tarifního programu5': z nižšího na vyšší

lllillllill
zdarma

llllllillfii
Změna tarifního programu6': z vyššího na nižší

Nastaveni NEJ čísla: první / každá další změna

zdarma

zdarma/94,17 (trs

Změna telefonního čísla 1 000,- (1 210,-)

Zlaté číslo llllllliilllil
Vybrané číslo 3 000,-(3 630,-)

Identifikace obtěžujících volání 206,61 (250, -fi

1' Na tyto služby se neuplatňují volné jednotky (volné minuty, SMS ani tarifní kredit v paušálu leh tarifech).
% Službu Blokování hovorů mohou využit pouze tarifní zákaznici T-Mobile. Zákaznici využívající předplacenou službu Twist 
mohou požádal pouze o zablokován! příchozích hovorů v zahraničí nebo st bezplatné zablokovat odehozí hovory nastavením 
svého telefonu.
3> Minimální doba přerušení poskytováni služeb je 7 dni, maximáln 112 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvá na dobu určitou 
se smlouva prodlužuje o dobu přerušeni poskytováni služeb.
4' U zákazníka s předplaceným Twist tarifem dojde k výméné SIM karty pouze po předloženi originálního průvodního dopisu či 
plastového nosiče obsahujícího bezpečnostní kódy měněné SIM karty. Výměna z důvodu vadné SIM karty, se kterou se nelze 
přihlásil do žádné z dostupných sítí, je poskytována v prodejnách T-Mobile.
5' U tarifních zákazníků je změna tarifu možná jednou za zúčtovací období a první změna tarifu je možná až po vystaveni 
prvního Vyúčtováni služeb po uzavřeni smlouvy.
*) Cena bude naúčtována pouze v případě úspěšného zjištění telefonního čísla.

NAKLADY VYMÁHÁNI______________________________
Náklady vymáháni - upomínka 130,—

Náklady vymáhání - proces interního vymáháni*

Dle čl. 4.3 VPST jsme oprávněni požadovat náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

* Částka zahrnuje všechny procesní kroky spojené s interním vymáháním dluhu včetně suspendace, které jsou spojené 
$ vymáháním pléd předáním třeti skané nebo započetím soudního/správního řízeni.

71
33



PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnické smlouvy 0,-

Převodem Účastnické smlouvy se rozumí převod na nového Účastníka či převod do jiného zákaznického segmentu. Podrobné 
informace o podmínkách a postupu při převodu Účastnické smlouvy můžete zjistit na www.l-mobile.cz nebo na telefonním čísle 
Zákaznického centra T-Mobile 603 604 644.

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přenesení telefonního čísla k T-Mobile O,1™

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro přeneseni telefonního čísla pod značku T-Mobile můžete získat na 
www.t-mobile.cz nebo na telefonním čísle Zákaznického centra T-Mobile 603 604 644.

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace / měsíční paušál

Informace o nově uložených zprávách v ČR

Voláni do hlasové schránky

zdarma

1,-(i,2i)/min.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál

Cena za doručenou SMS*

zdarma

Službu Registr zmeškaných hovorů nelze mít aktivní současné se službou Hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. 
V roamingu jsou zaznamenány pouze hovory zmeškané v době, kdy jste měli vypnutý telefon. Vioe informaci na 
www.t-mobile.cz.

E-MAIL DO SMS
Aktivace

SMS

zdarma

SlilílilliiWilliililii;
Služby E-mail do SMS lze aktivovat ke všem tarifům předplacených služeb Twist a ke všem tarifním programům s měsíčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-matlových účtů. Více informaci na www.t-mobile.cz/emaildosms.

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Volání hlasovému kurýrovi dle tarifu volajícího

Maximální délka vzkazu u jednoho hovoru je 30 sekund. Platnost MMS se vzkazem je 48 hodin, poté je MMS se vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 36 hodin doručena volanému, obdrží volaný SMS s odkazem na web, kde si může zprávu ve 
svém mobilu otevřít. Službu MMS hlasový kurýr nelze užívat současně se službou Hlasová schránks nebo Registr 
zmeškaných hovorů. K využití této služby je potřeba mlt telefon podporující službu EDGĚ/GPRS a kědovánl zvuku AMR. Více 
na www.t-mobile.cz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace I měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS

Příjem SMS zdarma*

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobiíe Info a některé typy SMS ve službě Můj limit dle ceníku této služby. 
SMS odeslané z SMS brány na www.t-mobile.cz na čísla Mých5 jsou vždy účtovány jako SMS do ostatních sítí.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace / měsíční paušál 

Odeslání MMS 

Příjem MMS

* Zpoplatněny jsou pouze informace ze služeb T-Mobile Info.

zdarma

|||lpW|Í|||||||l|||||
zdarma*

http://www.l-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/emaildosms
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


SMS A MMS BRANA

Aktivace I měsíční paušál zdarma

Odeslání SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zasláni MMS a SMS na čísla značky T-Mobile je zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS Info1)

MMS !nfo2> 

Pravidelný odběr3! 

Předplatné4!

0-až 6,-(7,26)

1,-(1,21) až 22,-(26,62)

lillIPiiMiíiMiiiiilii
Konkrétní cena pro daný typ služby je uvedena u jejího vyobrazení či popisu při nákupu.

b Cena jedné SMS objednané jednorázové. U kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE zahrnuje cena příchozí SMS po dobu 8 hodin 
od objednáni.
21 Cena jedné MMS objednané jednorázově.
b Cena jedné SMS/MMS z přihlášeného informačního kanálu (tj. při pravidelném zasílán i), 
b Předplatné je automaticky obnovováno. Všechny příchozí zprávy v době platnosti předplatného jsou zasílány zdarma. 
Platnost předplatného: 30 dní od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dní.
Poskytovatelem informací není T-Mobile a neodpovídá za obsah informací, jejichž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku

Přihlášení/odhlášení informačního kanálu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace služby 

Měsíční paušál

Aktivace vybraného uvítacího tónu z nabídky 
T-Mobile

Aktivace uvítacího tónu dodaného zákazníkem 

Aktivace služby pro více než 50 SIM 

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 

Voláni na číslo 4714

jako odeslání SMS dle vašeho tarifu

zdarma

12,50 (15,13)- platí pro aktivace služby do 30.9.2019 

20,65(25,-) - platí pro aktivace služby od 1.10,2019

20,65 (25,-)

3,-(3,63)/min.

Odesláni SMS na čisto 4714 - dle vašeho tarifu ;' :í

KDE JE...
Zjištění polohy 1.-1000.

Zjištěni polohy 1001. a další

4,- (4,84)

Zpoplatněno je pouze každé úspěšné zjištěni polohy. Zjištěni polohy je účtováno na straně SIM karty, ze které jsou odesílány 
požadavky na zjištění polohy, nikoli na straně SIM karet, jejichž poloha je určována.

MOBILNÍ TELEVIZE

IIlliiiIffliMi#!
ČT1.ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D/ 

Art, Prima, Prima Cool, Prima 
Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cinema, SMÍCHOV, 

FANDA, TELKA, TV Barrandov,

Nabídka programů

ČT1.ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 

Art, Prima, Prima Cool, Prima
Love, Prima Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cinema, SMÍCHOV, 

FANDA, TELKA, TV Barrandov, 
Óčko, CNN, Spektrum, Travel 

Channel, Díscovery, Nova Sport 1, 
Eurosport 1, Europort 2, Sport 1, 

Sport 2, Golf Channel, MTV, 
Minimax, Jim Jam, Film Europe, 
Filmbox, Fiimbox Plus, Filmobx 

Prémium, Fashion TV, Playboy TV

Měsíční paušál ÍÍ||f|lp|ÍIIÍ§|||l|lS!«i*!«ai»f
DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuti jakéhokoli filmu ve videotéce dle výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

73,55 (89,-)/měs.

Doplňkovou službu Videotéka lze objednat pouze k některému již aktivovanému tarifu služby Mobilní TV od T-Mobile. Měsícem 
se rozum i 30 kalendářních dnů. Veškeré podmínky a způsob zpoplatnění jsou uvedeny v obchodních podmínkách služby.

35



MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodnění web'n’waík najdete v tomto ceníku v kapitole internetové tarify a zvýhodnění,

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobile EDGE je účtováno stejnými cenami jako přes T-Mobile GPRS,

Cena za kB 0,05 (0,06> 0,50 (0,61)

Účtovací jednotka1)

Ceny pleti pro surfováni prohlížečem web’n'wa!k light nebo Opera Mini. Cena 0,05 Kč/kB bez DPH se účtuje i v případě 
přístupu těmito prohlížeči pres APN WAP.

Množství přenesených dat je při zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na nejbližší násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtování 
dochází při ukončení spojení, po každé hodině trváni jednoho spojení a po každém 1 MB dat přenesených v rámo jednoho 
spojení.

Přeprodávání služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarifních zvýhodněních Internet^ a Internet Premium+ bez 
souhlasu T-Mobile, jakož i jiné zneužíváni tohoto tarife jsou v rozporu se Všeobecnými podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 499,- (603,79)

Měsíční paušál ÍilÍ|ÍlÍfiÍ^ÍÍS^ÍÍÍÍÍSÍII

Službu Statická veřejná adresa lze objednat i ke službám (Pevný) Internet bez drátu, Internet bez drátu, Pevný internet 
vzduchem a Pevný internet do zásuvky.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

49- (59,29)

99,-(119,79)

Aktivace 

Měsíční paušál

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu o 60 MB 23,97 (29,-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 100 MB |||I||
(%-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 300 MB 65,29 (79,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 1 GB lil

Jednorázové navýšeni datového limitu o 2,5 GB 205,79 (249,-)

Jednorázové navýšení datového limitu o 4 GB 288.43(lpí

Jednorázové navýšení datového limitu o 8 GB 453,72 (549,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu o 10 GB 495,04 (599,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu je platné 30 dní od data aktivace. Nevyčerpá-li Účastník navýšený datový limit v plném 
rozsahu, končí toto jednorázové navýšení datového limitu vždy ve 23:59 hod poslední den jeho platnosti. Jednorázové 
navýšení datového limitu se vztahuje k tarifem obsahujícím mobilní data (včetně balíčku), s výjimkou služby Internet v mobilu 
na den. Twist Online, M2M tarife a služby (Pevný) Internet bez drátu a Internet bez drátu.
O dosaženi 60% a 100% celkového datového limitu bude Účastník informován prostřednictvím SMS a/nebo e-mailu (dle 
nastavení Účastníka).

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnikovou sif (dále též jen „PS") Smluvního partnera lze při splněni těchto podmínek rozšířit i na Oprávněné 
osoby z Rámcově smlouvy a členy T-Mobile Programu:

• Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku 
minimálního počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společné PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné osoby - administrátora PS, 
kterého stanovuje/mění výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanoveni a změna 
zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobile není povinen akceptovat 
požadavky, které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny jinou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která 
souvisí se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

• Úhrady všech placených služeb realizovaných v rámci společné PS, které se vztahují ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, např. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy.

36



Poznámky
V tomto ceníku služeb jsou uvedeny pouze služby, které T-Mobile aktivně nabízí. V případě, že Účastník využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, jsou ceny za tyto služby uvedeny v archivním Ceníku služeb T-Mobile, který je k dispozici na 
www.t-mobiie.cz,

Ceník tarifu a služeb pro klíčové zákazníky T-Mobile (dáte též jen „Ceník") je platný pro všechny Účastnické smlouvy spadající 
do režimu Rámcové smlouvy, Platnost a délka Účastnické smlouvy vychází z ujednání konkrétní Rámcové smlouvy a návazné 
též Objednávky služeb.

NestanovHŠ konkrétní Rámcová smlouva jinak, je možné pra Účastnické smlouvy spadající do jejího režimu aktivovat pouze 
tarify a služby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastník zrněni svůj tarif z tarifu se zvýhodněním HIT na tarif, který neexistuje ve variantě HIT (např. Prah na míru, tarify 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednaná doba trváni Účastnické smlouvy. Další následná změna na jiný tarif ve 
vanantě HIT již není možná, HIT lze znovu aktivovat až pň prodlouženi Účastnické smlouvy.

Volání a posíláni SMS na tetefonn I čísla virtuálních operátorů, která jsou provozována v šiti T-Mobíte, a na telefonní čísla 
provozovaná vsítí T-Mobile pod jinou obchodní značkou než značkou T-Mobile (např MOBILCZ) se nepovažuji za provoz do 
sítě T-Mobíte a jsou účtovány jako hovory a SMS na ostatní čísla, tj. mimo značku T-Mobile.

V síti provozované společností T-Mobile jsou k 1.6. 2013 následující číselné rozsahy rezervovány pro využití virtuálními 
operátory, resp. pro nabízeni pod jinou obchodní značkou než T-MobíSe:

730 30x xxx / 730 33x xxx / 730 3Sx xxx / 730 41* xxx / 730 42x xxx / 730 43x xxx / 730 6xx xxx / 730 73x xxx i 735 Oxx xxx /
770 77x xxx / 771 77x xxx / 772 72x xxx / 772 73x xxx / 772 77x xxx 1778 80x xxx / 797 97x xxx / 797 99x xxx / 799 50x xxx I
799 51x xxx / 799 79x xxx / 799 99x xxx / 703 OOx xxx / 730 70x xxx / 790 83x xxx.

Měsíční paušál je účtován vždy na konci zúčtovacího období. V případě, že služba byla aktivní pouze část tohoto období 
(změna tarifu, aktivace/deaktivace v průběhu zúčtovacího období, dočasné odpojení), bude paušál poměrně upraven (kromě 
paušálů za zvýhodnění Víkend+ a Pevná+, které jsou účtovány vždy v plné výši). Stejným poměrem jsou upraveny i volné 
jednotky.

Mobilní hlasový tarif je takový tarif, který je primárně určen pro využívání mobilních hlasových služeb prostřednictvím SíM karty 
T-Mobile. Mobilními hlasovými tarify nejsou zejména M2M tarify a další datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem určeny zejména pro připojeni k internete.

Volné minuty se vztahují na hlasová voláni na všechna čísla v ČR a do hlasové schránky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volné minuty se nevztahuji na mezinárodni hovory, roamingové hovory a některé doplňkové služby. Volné minuty lze využít 
během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), lze je převádět do dalšího období. Při 
změně tarifního programu, přerušení poskytováni služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fakturačních skupin, případně 
pň systémové změně zúčtovacího období převedené neprovolané volné minuty propadají. Pň změně tarifního programu se 
nepfevádi neprovolané volné minuty za tu část zúčtovacího období, ve kterém Účastník užívat původní tarifní program. Tyto 
volné minuty zanikají okamžikem změny tarifního programu.

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktivní využíváni mobilních hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb 
samotným Účastnikem/Uživatelem. T-Mobile je oprávněn omezit (a případně současně převést na předplacenou službu) 
Účastníkovi přistup ke službám v případě, že jeho provoz vykazuje znaky automaticky generovaného či jinak systematicky 
nastaveného provozu (např. státe se opakující odesílání SMS v pravidelných intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.).

Kredit v kreditních tarifech je roven měsíčnímu paušálu, varianta HIT kreditních tarifů přináší zákazníkovi 20 % měsíčního 
kreditu navíc. V ostatních tarifech, kde je dán tarifní kredit, odpovídá výši uvedené v ceníku pro příslušný tarif. V případě, že 
Účastník využívá výše zmíněný tarif pouze po určitou část zúčtovacího období, jsou měsíční paušál i kredit stanoveny 
poměrně podle počtu dní, kdy Účastník tarif využíval. Kredit slouží výlučně k úhradě cen za Masová telefonní voláni, SMS 
a MMS na všechna čísla v ČR, a to podlá Ceníku služeb. Kredit nelze využít na volání, SMS a MMS zpoplatněné zvláštní 
sazbou dle Ceníku služeb, zejména na prémiové služby, pokud není v podmínkách daného tarifu uvedeno jinak. Nevyčerpaný

tarifní kredit se převádí dle podmínek jednotlivých tarifů. Bonusový kredit a kredit z balíčků se nepfevádi, pokud není uvedeno 
jinak.

Volné SMS je potřeba využit během zúčtovacího období, případně poměrné části tohoto období (viz měsíční paušál), nelze je 
převádět do dalšího období a nevyužité volné SMS propadají.

Slevy na národní provoz (hlas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcové smlouvě se uplatňuji pouze na provoz započatý v síti 
T-Mobííe Czech Repubíic as.

Volné jednotky v rámci balíčků či zvýhodnění pro národní provoz nebo volné jednotky pňdělené nad rámec tarifu pro národní 
provoz (hlas, SMS, MMS, data) jsou určeny pouze pro provoz započatý v síti T-Mobile Czech Repubíic a.s.

Krátké textové zprávy: Jedna SMS zpráva obsahuje maximálně 160 znaků. Některá písmena (zejm. s diakritikou) či symboly 
mohou zaujmout více než jeden znak,

Ceny telefonů e datových zařízení: Minimální cena jednotlivého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, že by kombinaci slev 
došlo ke snížení ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranici 1 Kč. V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Kč, 
přičemž zbylá část slevy propadá a nelze ji v budoucnu žádným způsobem uplatnit.

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou pň reklamací posuzovány oddělené.

SMS a MMS zasílané zákazníkům: SMS a MMS, které obsahuji na první pozici znak * a jsou odeslány z čísla 4603 či 4644, 
jsou obchodními sděleními, jejichž odesilatelem je T-Mobile. Pro jejich odhlášení kontaktujte Zákaznické centrum T-Mobile na 
telefonním čísle 4603 čí Zákaznické centrum - business na telefonním čísla 4644 (z čísel značky T-Mobile) nebo napište na 
info@t-mobile.cz.

Kde se v textu hovoří o volných jednotkách, máme u kreditních tarifů na myslí kredit. Cena bezúplatně poskytnutého měsíčního 
paušálu je obsažena v ceně nejbližšího následujícího zpoplatněného paušálu nebo v ceně standardního měsíčního paušálu. 
Maximální délka jednoho hovoru uskutečněného prostřednictvím SIM karty poskytnuté společnosti T-Mobile a.s. je 120 minut. 
Všechny uvedené ceny jsou v Kč.

Hovory započaté před 24:00 hod. poslední den zúčtovacího období a ukončené po 00:00 hod. prvního dne následujícího 
zúčtovacího období jsou účtovány celé tak, jako by byly uskutečněny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly započaty. Na 
tyto hovory se tedy nespotřebují volné minuty či kredit přidělené v novém zúčtovacím období.

Základní ceny volání a SMS a volné jednotky u jednotlivých služeb se nevztahují na prémiové služby, ty jsou účtovány jinými 
sazbami dle aktuálního Ceníku, víz kapitola Ostatní služby.

Ve všech neomezených tarifech je z důvodu snahy o zajištění stejné kvality a dostupnosti služby pro všechny její Uživatele 
zaveden datový limit. Po překročení stanoveného objemu přenesených dat během jednoho zúčtovacího období 
(u předplacených karet se objem dat počítá za posledních 30 dní) bude omezena rychlost přenosu. Plná rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na připojení přes HotSpot se datový limit nevztahuje. Více na 
www.t-mobile.cz/intemet-bus,

Pro účely závazku minimálního odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se uplatňují vždy částky účtované bez DPH. 
Pro splnění povinnosti minimálního odběru se neuplatní tyto položky, ačkoli byly ve Vyúčtování služeb ze strany T-Mobile 
účtovány:
« audtotexové služby,
• audiotexové služby-privátní,
«■ dárcovské SMS,
* m-platby (Aral, Coca-Cola,...),
* individuální sleva - kompenzace formou slevy do Vyúčtování, např. v rámci reklamace,
• smluvní pokuta z RS za neodebrané služby,

37

http://www.t-mobiie.cz
mailto:info@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/intemet-bus


• smluvní pokuta za neodebrané business služby (s výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě z RS, která se 
uplatni v útratě pro následující kalendářní čtvrtletí),

• Prémium SMS,
• SMS a MMS třetích stran,
• SMS Platba,
• VideoStreaming,
• dobropis,
• vmbopis,
» kredit z minulého Vyúčtování,
® dobíjeni Twistu z Vyúčtováni služeb,
• úhrady za služby systémových řešeni (např, !CT řešeni apod.), služeb poskytovaných na základě Firemního řešení afnebo 

dle Smlouvy o zřízení a poskytováni Firemního řešení, pokud není písemně dohodnuto jinak.

Smlouvami se v tomto Ceníku mysli Účastnické smlouvy, pokud není uvedeno jinak.

Sazbou DPH se v tomto Ceníku rozumí 21 %. O případné konkrétní změně sazby DPH bude zákazník informován na 
www.t-mobile.cz/zmenadph.

Podmínky jednotlivých služeb jsou uvedeny na www.t-mobile.cz.

V případě služeb s neomezeným počtem volných jednotek nesmí Účastník tyto služby zneužívat k jednáni v rozporu a platnými 
právními předpisy a/nebo Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobiíe a.s, (zejména v rozporu s ustanoveními 3.1.8,3. 2.
1,3. 2.2,3.2.6 a/nebo 3.2,7) nebo v rámci telemarkelingu,
v GSM bráně anebo SMS bráně (pokud to nebylo sjednáno v Rámcové smlouvě). Za každý případ porušení této povinnosti je 
T-Mobile a.s. oprávněn účtovat Účastníkovi smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč (na každou SIM kartu) za každé zúčtovací 
období, v němž došlo k takovému porušení. Tím není dotčeno oprávnění T-Mobile a.s. postupovat v souladu s či. 7 
Všeobecných podmínek společnosti T-Mobiíe a s.

Sítí T-Mobile se rozumí mobilní síť elektronických komunikací provozovaná společností T-Mobile as. na území České 
republiky, pokud není výslovné uvedeno jinak.

V případě, že bude kdykoli v průběhu trvání Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněné osobé 
sleva/kompenzace, celková částka Vyúčtování po odečteni této slevy/kompenzace nesmí klesnout pod částku 25 Kč (včetně 
DPH). Pro případ, že by se tak stalo, sleva/kompenzace v takovém období nebude poskytnuta v celém dohodnutém rozsahu 
a nevyužitý nárok na její zbývající neuhrazenou část bude automaticky převeden do nejblíže možného následujíciho 
Vyúčtováni.

76
38

http://www.t-mobile.cz/zmenadph
http://www.t-mobile.cz


Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve Značkové prodejně či v prodejně 

obchodního partnera Operátora do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyklé k podnikání apod.) do 10 
kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. vyzvedne si 

zasílanou dobírku).

V případě přenesení telefonních čišel či služby od jiného poskytovatele se íhůta prodlužuje o dobu, po kterou 

přeneseni trvá.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Ůčastníkům/Uživatelům v místě na území České republiky, které je aktuálně pokryté, 

průměrnou měsíční úspěšnost sestavení hovoru 98 %.

2. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilních datových 
služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve Značkové prodejně či v prodejně 

obchodního partnera Operátora do 72 hodin od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyklé k podnikání apod.) do 10 
kalendářních dnů.

1.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě. Dosahovaná kvalita 

poskytované služby závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany Operátora 
ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které Účastník může přímo ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu 

služby patři:

• užívaná technologie,

• úroveň pokrytí signálem (úroveň venkovního pokrytí populace je uvedena na orientační mapě na 
www.t-mobile.cz),

• zařízení, které Účastník/Uživatel používá, výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu 

využívá,

• počasí,

• vegetace,

• umělé horizonty,

• rušení signálu budovami ve výstavbě,

• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastnik/Uživatei službu využívá,

• nová výstavba,

• poloha koncového zařízeni,

• frekvenční pásmo,

• cesta šířeni signálu,

• náhodná koncentrace Uživatelů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. vyzvedne si 

zasílanou dobírku ihned).

V případě přenesení telefonních čísel či služby od jiného poskytovatele se lhůta prodlužuje o dobu, po kterou 
přeneseni trvá.

2.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v oo nejvyšší možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. 
Dosahované rychlosti závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána. Je-li hodnota maximální 
rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota inzerované rychlosti uvedená v tabulce níže u jednotlivých 
technologii, pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovná hodnotě odhadované 
maximální rychlosti a inzerované rychlosti u jednotlivé technologie.

ODHA3QVANA MAmWLNIíNZESOVANÁ T-CHLOS* 

Stahovaní dm Odesílaní dat

2G 0,2 Mb/S 0,1 Mb/s

3G lilIllllliSlllílllilii®
LTE 300 mis 50 Mb/s

5G

77

http://www.t-mobile.cz


(Pevný) Internet bez drátu

TECHNOLOGIE ODHADOVANÁ MAXIMÁLNÍ!!NZEROVANÁ RYCHLOST

Stahováni dal Odesilam dat

2G 0,2 Mb/s 0,1 Mb/s

3G

LTE 100 Mb/s 25Mbft

Dle obchodních podmínek lze využívat službu (Pevný) Internet bez drátu pouze s technologií 3G a LTE. Pokud 
však Účastník i pres toto omezení může využívat službu i s technologií 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené 

v této tabulce.

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník přímo 

ovlivnit. Mezi faktory ovlivňující kvalitu služby patří zejména:

• užívaná technologie,

• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokrytí populace je uvedena na orientační mapě na www.t- 
mobile.cz),

• zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je uveden v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz),
• zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá,

f výkon vysílače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu využívá,
® počasí,

• vegetace,

« umělé horizonty,

« rušení budovami ve výstavbě,

• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastník/Uživatel službu využívá,

• nová výstavba,

• poloha koncového zařízení,

• frekvenční pásmo,

• cesta siření signálu,

• náhodná koncentrace Uživatelú/zařízení,

• sdílení kapacity současným připojením více koncových zařízení,
® v případě roamingových služeb zásah ze strany roamingového partnera, prostřednictvím kterého Účastník 

služby v zahraničí využívá.

V případě úspěšného připojení Ůčastníka/Uživatele poskytuje Operátor Účasíníkúm/Uživatelům vzhledem k výše 

uvedeným neovlívnítelným faktorům minimální garantovanou rychlost 64 kb/s pro stahování dat a 64 kb/s pro 

nahrávání dat.

Za velkou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesílání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně

dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod 25% hodnoty inzerované rychlosti 
v intervalu delším než 40 minut, a to během Úřadem prováděného měřicího procesu v časovém úseku 60 minut. 

Za velkou opakující se odchylku od inzerované rychlosti stahování (download) nebo odesíláni (upload) dat se 
považuje taková odchylka, při které dojde alespoň k pěti poklesům skutečně dosahované rychlosti odpovídající 
měřením stanovené TCP propustnosti pod 25% hodnoty inzerované rychlosti v intervalu delším nebo rovno 2 
minutám v časovém úseku 60 minut pň Úřadem prováděném měřicím procesu.

Je-li k tarifu či balíčku využívanému Účastníkem přidělen datový limit, jsou do přenesených dat započítávána 
data přenesená v obou směrech, přičemž objem přenesených dat se měří na transportní vrstvě.

V případě současného užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojít ke sníženi garantované 
kvality mobilní datové služby. Celkovou kapacitu pro využíváni mobilních dat může ovlivnit souběžné využíváni 
hlasového volání v LTE daným Účastníkem; pro každé takové volání se využívá maximálně 100 kb/s na 

stahování a 100 kb/s na odesílání dat, přičemž taková hodnota má minimální dopad na jeho službu přístupu 
k internetu.

3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost pevné datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne uzavření Účastnické smlouvy, není-ii 

v konkrétním případě výslovné stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní služby / konkrétního 
tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožní instalaci 

koncového bodu DSU Optického internetu, vyzvedne si zasílanou dobírku apod.).

3.2. Garantovaná rychlost:

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě.

Nejvyšší možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. 
Dosahované rychlosti závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána.

Pevný internet

f.1AXIMÁLN!<!N7ERO\.ANÁ BĚŽNĚ DOSTUPNÁ MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ
RYCHLOST RYCHLOST RYCHLOST

Stahovini dut Odesílaní dat Stehovaní dat Odesílám dat Stahováni dal Odesíláni dat

Pevný internet S 16 384 kb/s 768 kb/s 9 830 kb/s 460 kb/s 4 915 kb/s 230 kb/s

Pevný internet S 20 000 kb/s !!li®®t 1 200 kb/s

Perný internet S 20 480 kb/s 2 048 kb/s 12 288 kb/s 1 228 kb/s 6 144 kb/s 614 kb/s

Pevný internet M i-... 5 000 kb/s 30 000 kb/S 3 000 kb/s 15 000 kb/s gll§|iS||

Pevný internet M 51 200 kb/s 5120 kb/s 30 720 kb/s 3 072 kb/s 15 360 kb/s 1 536 kb/s

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Pevný internet L 102 400 kb/5 20 480 kb/s 61 440 kb/s 12 288 kb/s 30 720 kb/s 6144 kb/s

Pevný internet L 102 400 kb/s 20 480 kb/s 61 440 kb/s 12 288 kb/s 30 720 kb/s 6144 kb/s

Pevný internet XL 250 000 kb/s 25 000 kb/s 150 000 kb/s 15 000 kb/s 75 000 kb/s 7 500 kb/s

Pevný internet XL 255 000 kb/s 25 600 kb/s 153 600 kb/s 15 360 kb/s 76 800 kb/s 7 680 kb/s

Pevný internet
XXL

1000 000 kb/s 100 000 kb/š 600000 kb/s 60 000# 300 000 kb/s 30 000 kb/s

Pevný internet 
Standard

8192 kb/s 512 kb/s 4 916 kb/s 308 kb/s 2 458 kb/s 154 kb/s

Pevný internet 
Standard

20 480 kb/s ,12288 kb/s ř: -#228## |;||6Í4|ibfe|:|

Pevný internet 
Prémium

16 384 kb/s 768 kb/s 9 830 kb/s 460 kb/s 4 915 kb/s 230 kb/s

Pevný internet 
Prémium

51200 kb/s !###! li*#!llfll#!

Pevný internet pro firmy

TECHNOLOGIE
maximAlníanzerovanA

RYCHLOST
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

Stahováni dat Odesíláni dat Stahováni dat Odesíláni dal Stohováni dat Odesíláni dat

Pevný internet 
pro firmy S

16 384 kb/s 768 kb/s 9 830 kb/s 460 kb/s 4 915 kb/s 230 kb/s

Pevný internet 
pro firmy S

IIÉffiiSHliíÉilI 12 288 kb/s §§ÍiÉ|§IBS 614 kb/s

Pevný internet 
pro firmy M

51 200 kb/s 5120 kb/s 30 720 kb/s 3 072 kb/s 15 360 kb/s 1 536 kb/s

Pevný internet 
pro firmy M

lilii®! 1111®! liliil

Pevný internet 
pro firmy L

102 400 kb/s 20 480 kb/s 61440 kb/s 12 288 kb/s 30 720 kb/s 6144 kb/s

Pevný internet 
pro firmy XL

fgfi§§ Iil| 153 600 kb/s 15 360 kb/s 76 800 kb/s i: -7680# ;:

Pevný internet 
pro firmy XXL

1 024 000 kb/s 102 400 kb/s 614 400 kb/s 61440 kbfs 307 200 kb/s 30 720 kb/s

Optický internet

MAMMALNI,INZEROVÁN* BI-ŽNk DOSTUPNÁ iUTNIMALNÍ DOSTUPNÁ
RYCHLOST RYCHLOST RYCHLOST

Můj optický internet S 250 Mh/s 250 Mh/s 175 Mb/s 175 Mb/s 75 Mb/s 75 Mh/s

Můj optický internet M 500 Mb/s 500 Mb/s 350 Mb/s 350 Mb/s 150 Mb/s 150 Mb/s

Můj optický internet L 1 000 Mb/s 500 Mb/s 700 Mb/s 350 Mb/s 300 Mb/s 150 Mb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník pflmo 

ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní rychlost připojení zpravidla nižší než maximální. Faktory 

omezujícími rychlost připojení jsou zejména:

* zvolený tarif čí služba (v Ceníku služeb či na www.tmobile.cz),

* kvalita a délka přístupového vedení (mezi koncovým bodem sítě a příslušným DSLAMem),
* kvalita a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu Uživatele,

« použitý typ připojeného koncového telekomunikačního zařízení Uživatele,

• režie vyšších přenosových vrstev,

• sdíleni kapacity přístupové sítě více Uživateli, a to až do výše maximálního poměru stanoveného 
Operátorem (tzv, agregace),

* sdíleni kapacity přístupového vedení, například současným připojením více počítačů, nebo aktivní provoz 
jedné služby, který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně Uživatele,

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora,

• jiné připojení než přes LAN port kabelem koncového zařízeni

Maximální dostupná rychlost na fyzické vrstvě (dle referenčního modelu ISO/OSI) je určena parametry 
objednaného produktu a nosné komunikační technologie - např. ADSL, VDSL Pro technologie provozované na 
metalické síti je však zároveň ovlivněna (limitována) přenosovými parametry konkrétního účastnického veden!

http://www.tmobile.cz


mezi aktivním síťovým zařízením (DSIAM) a koncovým zařízením na straně zákazníka (modem nebo 
terminátor). Mezi hlavní parametry, které ovlivňuji dostupnou přenosovou rychlost patři vzdálenost, průřez jádra 
použitého metalického páru (oba předchozí parametry mají vliv na útlum vedení), provedení a technický stav 
kabelových úseků a jejích spojů, souběh s jinými službami (předchozí parametry mají vliv na nežádoucí rušení) 

apod. Některé úseky účastnického vedení navíc nejsou v majetku poskytovatele infrastruktury, čímž je značně 
ztížena možnost úprav takového úseku - typicky jde o vnitřní rozvody v budovách či bytech.

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (downioad) nebo vkládání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně 
dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut.
Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (downioad) nebo vkládáni (upload) dat 
se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti 
odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlostí 
v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut,

V případě užívání jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojít ke snížení garantované kvality pevné 

datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost pevné datové služby 
poskytované v mobilní síti:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od podpisu Účastnické smlouvy, není-li v konkrétním 

případě výslovně stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. umožní instalaci modemu).

4.2. Garantovaná kvalita služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší možné kvalitě..

Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

MAXIMAlNIíINZEROVANA BřŽNÉ DOSTUPNÁ WNIMÁLNI DOSTUPNÁ 

RYCHLOST RYCHLOST RYCHLOST

Stahováni dat Odesíláni dst Stahováni dat Odesílám dál Stahováni dal Odesíláni dat

Pevný internet do 
zásuvkyS

Pevný internet 
vzduchem S

20 Mb/s 5 Mb/s 12 Mb/s 3 Mb/s 6 Mb/s 3 Mb/s

iiMli
lISSI

lllliill;
■i*

Pevný internet 
vzduchem M

Pevný internet 
vzduchem L

50 Mb/s 15 Mb/s 30 Mb/s 9 Mb/s 15 Mb/s 4,5 Mb/s

#Mb& (lillil i :>u:6 lil®!lllillf 7,5 Mb/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovlivnitelných ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může Účastník přímo 

ovlivnit a v důsledku těchto faktorů je aktuální efektivní rychlost připojení zpravidla nižší než maximální, Faktory 

omezujícími rychlost připojení jsou zejména:

• úroveň pokrytí signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na orientační mapě na www.t-mobile.cz),
• zařízení, které Účastník/Uživatel k připojení používá,

• výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastník/Uživatel službu využívá,

® počasí,

® vegetace,
• umělé horizonty,

• rušeni budovami ve výstavbě,

® živelní pohromy,

• nová výstavba,

• poloha koncového zařízení,

® frekvenční pásmo,

• cesta siření signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelů/zařízení,

• režie vyšších přenosových vrstev,

• sdíleni kapacity přístupové šitě více Uživateli,

® sdílení kapacity přístupového vedení, například současným připojením více počítačů, nebo aktivní provoz 
jedné služby, který využívá dostupnou rychlost připojení, a to na straně Uživatele,

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora,

• jiné připojeni než přes LAN port kabelem koncového zařízeni

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (downioad) nebo vkládáni (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj, pokles skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustností pod definovanou hodnotu běžné 
dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut,

Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (downioad) nebo vkládání (upload) dat 
se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti 
odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti 
v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může dojit ke sníženi garantované kvality mobilní 

datové služby poskytované v pevném místě.

http://www.t-mobile.cz


Dopad parametrů kvality na možnost využívání jednotlivých služeb

PŘIKLAD MINIMÁLNÍ přenosová rychlost DOPORUČENA přenosová rychlost CITLIVOST NA ZPOŽDĚNI DAT CITLIVOST na;
T-Mobile TV live, ČT {Vysílání íive,... > 500 kb/s > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi citlivé velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,...

Deezer, Spotify,... > 64 kb/s > 320 kb/s pro vyšší kvalitu poslechu méně citlivé extrémně citlivé

VolTE, hovory přes IP (VolP),... méně citlivé

Faoetime, Skype, WhatsApp,... >500 kb/s > 1 Mb/s velmi citlivé méně citlivé

Steam, Playstation, Xbox velmi citlivé

Surfování na internetu, imessage,... >32 kb/s >1,5 Mb/s méně citlivé citlivé

Příklady čerpání datového limitu:

Datový limit 500 MB až 1 GB
Objem dal obvykle postačí na čtení článků, sledování počasí, emaily. Účastník sí může najít např. spoj v jízdním řádu a podívat se, co je nového na sociálních sítích.

Datový limit 3 GB až 5 GB dat
Tento datový objem obvykle postačí na sdíleni fotek na sociálních sítích i ke zhlédnuti videí na YouTube. Zároveň jej lze použít na e-maily a čtení toho nejdůležitějšího na internetu.

Datový limit 10 GB a více
Objem postačující obvykle na stahování hudby, časté pouštění videí, online her, ale samozřejmě i na čtení článků, sledování počasí, emaily. Dle potřeby lze čas od času vytvořit hotspot a sdílet tak data z mobilu třeba do notebooku.

81



Příloha 2
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový roamlng Evropa

T-Mobile a,s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,149 00 Praha 4, !Č 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,

(dále jen .Obchodní podmínky")

1. Tyto Obchodní podmínky stanoví pravidla, za nichž společnost T-Mobile a.s. (dále jen „TMCZ1) poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhodnění Datový roamlng Evropa (dále jen „Baliček").

2. Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
čí jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty atd. V případě 
rozporu mezí zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jiným způsobem je 
vždy rozhodující znění uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro Přístup k síti internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dále jen 
„datová služba"). Balíček umožňuje využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím období za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,- (482,79)

15 MB

20 MB 699,-(845,79)

30 MB

50 MB 1 499,- (1 813,79)

150 MB

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždy jen jeden Balíček. Po vyčerpáni datového limitu z balíčku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován dle aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dle Rámcové smlouvy, popř. dle aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou Balíčku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě BlackBerry 
prostřednictvím mobilního telefonu nebo PDA/MDA zařízeni.

6. Datovou službu v rámci Balíčku nelze využívat při přenosu dat na území ČR. Nevyčerpaný limit datové služby 

se nepfevádí do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci Balíčku, je 100 kB. Volné jednotky 
z Baličku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Při převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován Balíček, nelze u této Účastnické smlouvy nastavit data roaming 

limit.

10. Balíček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aktivace deaktivovat, a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využívání Baličku může mít vliv na dosažení zvolené úrovně minimálního měsíčního plněni.

12. TMCZ si vyhrazuje právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto Obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Balíčku zrušit. Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejnění na internetových 
stránkách T-Mobile, nebude-li stanoven termín pozdější.

13. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinností dne 1.7.2010.

Územní rozsah platnosti Balíčku

Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Itálie, Kypr, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a územi; Alandské ostrovy, Azorské ostrovy, Francouzská 

Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Kanárské ostrovy, Madeira, Martínik a Réunion.

Albánie, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina,

http://www.t-mobile.cz


Příloha 3
T-Mobile Otevřený Internet - pravidla pro poskytován; služby Pnsfup ksW mfemef a opatřeni týkající se poskytování služeb

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s. při poskytování služeb 
Přístupu k síti Internet umožňuje:

® možnost pňjimat a vysílat informace/data podle výběru koncového 

Uživatele,

® možnost používat služby a aplikace podle výběru koncového 
Uživatele,

® možnost instalovat vlastni hardware a programové vybavení, 
pokud nepoškozuje siř,

% poskytování smluvně sjednané kvality služby za dodržení smluvně 
ujednaných podmínek.

U služby Přístupu k šiti Internet T-Mobile nerozlišuje jednotlivé datové 
toky za účelem blokování, zpomalováni, měněni, omezování, 
narušování, diskriminace nebo snížení kvality jejich odbavení vyjma 
případů, kdy je to nezbytné. Pokud je to nezbytné, pak T-Mobile 
uplatňuje při poskytováni služeb následující opatření:

1. T-Mobile může prioritizovat s ohledem na své technologické 
možnosti ve své šiti uskutečňovaná tísňová volání, v případě hrozby 
a pn vyhlášeni krizového stavu pak i hlasová pňpojení pro subjekty 
krizové komunikace. Dále T-Mobile plní povinnosti stanovené zákony čí 
správními či soudními rozhodnutími týkající se omezování 
poskytovaných služeb, např. v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, věznění pozdějších předpisů, zajišťuje Operátor 
blokování stanovených doménových jmen na úrovní služby DNS 
(Domain Name Service).

2. Za účelem zachováni integrity a bezpečnosti sítě T-Mobile, služeb 
poskytovaných prostřednictvím této sítě a koncových zařízení 
koncových Uživatelů, může T-Mobile uplatňovat dočasná opatření 

spočívající v blokováni IP adres a jejich rozsahů, blokováni síťových 
portů, protokolů a doménových jmen, dále pak aktualizaci firmware
a řízení konfigurace koncových zařízení, které má T-Mobile ve své 
správě, jsou-li tyto znaným zdrojem nebo cílem útoků a nebo 
představuji hrozbu pro bezpečnost a integritu sítě.

3. Za účelem zabránění hrozícímu přetíženi sítě nebo zmírnění účinků 
výjimečného přetížení sítě může dojít k dočasnému plošnému omezeni 
datových toků všech koncových Uživatelů. Opatření dle předchozí věty 
je však aplikováno rovnocenně na všechny kategorie datového provozu 
všech koncových Uživatelů za účelem příslušného sníženi celkového 

datového toku sítě.

Výše uvedená opatřeni jsou aplikována po nezbytně nutnou dobu 
a pouze v nezbytné míře k naplněni sledovaného účelu a jejich na 
poskytnutí služby může být různorodý - koncový Uživatel je nemusí 
v některých případech ani zaznamenat, avšak v některých případech 
může dojit i k dočasnému znepřístupnění poskytované služby. T-Mobile 
preferuje uplatnění takové intenzity opatření, která má nejmenší zásah 

do zákaznické zkušenosti.

Prostředky nápravy
V případě velké a trvajíc! či pravidelně se opakující odchylky (dále 
společné také „odchylka") skutečného výkonu služby přístupu 
k internetu či v případě výpadku služby přístupu k internetu (dále jen 
„výpadek") má Účastník právo poskytovanou službu reklamovat.

V případě oprávněné reklamace, tj. bude-li prokázána odchylka či 
prokázán výpadek, má Účastník právo na sníženi ceny služby, resp. 

odstraněni vady způsobující výpadek co nejdříve, maximálně však do 
30 dnů. Reklamoval-li Účastník odchylku třikrát oprávněně, přip, není-li 
vada odstranitelná, má Účastník právo ukončit Účastnickou smlouvu 

bez sankce (tím není dotčeno právo Operátora na náhradu nákladů 
souvisejících se zařízením poskytnutým za zvýhodněných podmínek, 
bylo-li Účastníkovi poskytnuto), a to k datu doručení žádosti o ukončení 
Účastnické smlouvy z tohoto důvodu.

83



Příloha 4
Nedílná součást Rámcová smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací

Podmínky minimální měsíční částky

1. Závazek minimální měsíční částky {dále jen „MMČ") se při převodu 

Smlouvy převádí na nového zákazníka Původní zákazník je povinen 
nového zákazníka informovat o existenci tohoto závazku, jeho výši
a zbývající době trvání. Nový zákazník nemůže vůči TMCZ namítat, že 
o existenci závazku MMČ nevěděl.

2. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splnění závazku 
MMČ se NEZAPOČÍTÁVÁ:

• DPH,

• zprostředkovaný prodej - Prémium SMS, videosfreaming,
Audiotexové služby, Dárcovské SMS, m-platba, SMS platba, další 
SMS a MMS třetích stran,

® Mobilní internet Extra, internet Svět Extra,
• individuální sleva (individuální kredit) - tzn. výše slevy nesnižuje 

celkové plněni MMČ,

• smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy,
• smluvní pokuta za nedodrženi MMČ ze Smlouvy (s výjimkou 

smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě ze Smlouvy, která se 
uplatni v útratě pro následující Sledovací období),

• dobíjení z Twistu do Vyúčtováni,

® náklady na upomínky,
• smluvní úroky, soudní výlohy,

• přeplatky, zálohy a příchozí platby,
• dobropis (z nedodrženi MMČ), vrubopis MMČ ze Smlouvy,

• kredit z minulého Vyúčtován i,

• úhrady za služby systémových řešení (napf. ICT řešení atd.), 
služeb poskytovaných na základě Firemních řešení a/nebo dle 
Smlouvy o zřízení a poskytování Firemních řešeni, pokud není 
písemné dohodnuto jinak.

3. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splněni závazku
MMČ se ZAPOČÍTÁVÁ:

* služby TMCZ (kromě těch, které jsou uvedeny výše) včetně 
aktivačních poplatků a nevyžádaných služeb, jako je např. 
suspendace z důvodu neplacení,

* smluvní pokuty dle VPST - zablokování odchozich hovorů, smluvní 

pokuta za suspendaci/blokaci,

* vrubopísy, dobropisy,

* manuální doklady a stoma faktur,

® sleva na měsíční paušál (jedna ze smluvních výhod) nebo slevy na 
paušál v rámci promo akcí,

* fixní sleva do vyúčtování (jedna ze smluvních výhod).

Podmínky poskytování výhody HW budget z Rámcové smlouvy

1. HW budget (dále jen „HWB") lze uplatnit jako slevu při koupi 
mobilního telefonu a jiných zařízeni a také při koupi příslušenství, 
licencí a instalačních poplatků (dále společně jen .zařízení"), to vše 
konkrétně u typů, u kterých to TMCZ stanoví.

2. Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HWB v podobě předem 
určeného objemu prostředků v českých korunách dle dohody TMCZ

a Smluvního partnera HWB nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale 
bude deponován na zákaznickém účtu Smluvního partnera u TMCZ, ze 
kterého jej Smluvní partner bude moci dle těchto podmínek HWB ze 
Smlouvy čerpat,

3. Konečná cena zařízení se bude rovnat rozdílu základní ceny
z nabídky TMCZ a uplatněného objemu prostředků v Kč, přičemž 
konečná cena musí činit minimálně 1 Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je vždy z HWB odpočítávána částkou bez DPH. Takto

poskytnuté slevy se sčítají a maximální výše jejich součtu, tedy celkově 
poskytnutá sleva ve výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
poskytnutého HWB.

4. Smluvní partner nebo Oprávněná osoba (dále jen „Smluvní partner") 
nemá právo na proplaceni HWB v penězích a nemá právo požadovat 
ani jiné protiplnění.

5. HW budget lze získat pouze při sjednání doby určité trván! Smlouvy 
a během této doby je Smluvní partner povinen jej i vyčerpat, pokud 
není ve Smlouvě stanoveno jinak. Po uplynutí této doby určité nárok na 
zbývající neuplatněný HW budget propadá a není možné jej proplatit
v penězích.

6. V případě ukončení Rámcové smlouvy před uplynutím sjednané 
doby určité z důvodu stojícího výhradně na straně Smluvního partnera 
(např. neplacení) uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní pokutu dle 

odstavce „Podstatné porušení Smlouvy". Nevyčerpaná část HWB
v případě předčasného ukončení Smlouvy propadá.

7. Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vrácení nebo výměnu zařízení zakoupeného z HWB v době trváni 
Rámcové smlouvy, vrátí se v případě žádosti o vráceni kupní ceny zpět 
do HW budgetu celé původně čerpaná čásika/síeva.

8. Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vracení nebo výměnu zařízení zakoupeného z HWB po ukončeni 
sjednané doby určité Rámcové smlouvy, může Smluvní partner 
požadovat výlučně výměnu zboží v aktuálně tržní hodnotě 
reklamovaného zařízení, a to pouze v kamenné prodejně TMCZ.

84



8 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

8.1 Account team

Pro zajištění kvalitní podpory a komfortního užívání našich služeb poskytuje společnost T-Mobíle pro své klíčové 

zákazníky služby vyškoleného a profesionálního Account teamu sestávajícího z Manažera prodeje klíčovým 

zákazníkům a Osobního konzultanta Zákaznického centra - Business.

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům přidělený Vaši společnosti bude řešit otázky týkající se komunikačních 

potřeb Vaší společnosti. V průběhu trvání smluvního vztahu Vám bude plné k dispozici jako hlavní kontaktní 

osoba pro řešení Vašich požadavků týkajících se změn smluvního vztahu. Na vyžádání možnost jednání s 

obchodním zástupcem v místě Vašeho sídla.

Osobní konzultant - Zákaznické centrum - Business
Pro podporu klíčových zákazníků bylo vytvořeno Zákaznické centrum - Business. Toto centrum péče o 

klíčové zákazníky je hlavním místem, kde Vám budeme poskytovat nadstandardní podporu 

prostřednictvím našich nejzkušenějších konzultantů. Ti budou vždy usilovat o to, aby nalezli pro Vás ta 

nejlepší řešení všech Vašich požadavků či dotazů spojených s provozem mobilních telefonů a 

nabízenými službami.

Pro zajištění maximální péče Vám jako klíčovému zákazníkovi bude přidělen osobní konzultant, na 

kterého budou automaticky směrovány Vaše hovory po zavolání na telefonní číslo 4644 (zkrácená volba 

ze sítě T-Mobíle zdarma).

Osobní konzultant nebo jeho zástupce Vás bude proaktivně informovat o novinkách a možnostech 

nastavení jednotlivých služeb, zodpoví veškeré Vaše dotazy.

Osobní konzultanti jsou Vám k dispozici každý pracovní den od 8:30 do 17:00 hodin. Mimo tuto dobu 

budete automaticky přesměrování na konzultanty našeho Zákaznického centra Business nebo máte 

možnost zadávat požadavky či hlásit poruchy nonstop prostřednictvím e-mailu nebo webového rozhraní. 

Pro komunikaci s naší společností prostřednictvím Zákaznického centra - Business si můžete zvolit 

kontaktní osobu/y uvnitř Vaší společnosti. Můžete jf/jim dát práva nastavovat či měnit služby nebo 

požadovat změny nastavení ve Vyúčtování služeb a fakturačních údajích. Dokumenty, ve kterých je vše 

podrobněji popsáno, Vám budou předány po podpisu smlouvy. Zaměstnancům Vaší společnosti, kteří 

nebudou kontaktními osobami, bude poskytnuta přednostní péče pro koncové uživatele na našem 

Zákaznickém centru.

Kontakt na Zákaznické centrum - Business

Tel.: 4644 (ze sítě T-Mobile zdarma)

603 604 644 

Fax: 603 604 646

Email: business@t-mobile.cz

Internet: www.t-mobile.cz sekce Firmy a veřejná správa, Můj T-Mobile

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [18.10.2021]

85

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Vaše požadavky či dotazy směrované přes výše uvedené kontakty budou automaticky přepojeny nebo předány 

na Vašeho osobního konzultanta.

Pro potřeby komunikace se Zákaznickým centrem - Business si může Vaše společnost určit osoby, které mohou 

dle stanoveného oprávnění provádět jednotlivé činnosti. Pří vzájemném kontaktu rozlišujeme tyto typy Vámi 

určených osob:

Zodpovědná osoba - osoba, která je oprávněna k podpisu objednávek, převodních formulářů, 

stanovuje ostatní níže uvedené osoby a má stejná práva jako oni.

Administrátor služeb - nastavuje profily jednotlivým uživatelům (zaměstnancům Vaší firmy), může 

aktivovat a deaktivovat jednotlivé služby, je oprávněn měnit nastavení služeb a tarifů, tyto změny má 

možnost provádět i hromadné prostřednictvím internetové služby Můj T-Mobile.

Administrátor financí - má na starosti vyúčtování a platby, je oprávněn nastavovat parametry týkající 

se Vyúčtování služeb, může měnit způsob úhrady Vyúčtování služeb, fakturační adresu, 

aktivovat/deaktivovat Podrobný výpis hovorů a měnit jeho formu apod.

Administrátor systémových řešení - osoba starající se o nastavení systémových služeb jako 

například Privátní podnikové sítě.

Uživatel - je zaměstnanec Vaší společnosti, kterému je přidělena SIM karta s telefonním číslem. 

Prokazuje se heslem, které je stanoveno individuálně ke každé SIM kartě (může být pro všechny karty 

stejné či pro každou kartu jiné). Uživatel může změnit pouze nastavení své hlasové schránky a 

zablokovat kartu pro případ krádeže čí ztráty mobilního telefonu,

Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb

Mimo služby a péči poskytovanou přímo Zákaznickým centrem je Vám k dispozici také naše Oddělení 

podpory technických, datových a multimediálních služeb (TDMS).

Zde jsou Vám k dispozici naši odborníci na datové služby - ochotně Vám poradí při využívání služeb 

jako je GPRS/EDGE/3G/LTE Internet, speciálních služeb jako je Privátní podniková síť či T-Mobile 

Direct, nebo Vám pomohou řešit komplikace, se kterými se můžete při využívání našich služeb setkat.

Na Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb Vás mohou přepojit konzultanti 

našeho Zákaznického centra.

Značkově a partnerské prodejny:

Více než 40 Značkových a více než 100 Partnerských prodejen po celé České republice, jejich úplný přehled s 

adresami je k dispozici na https://www.t-mobiie.cz/Drodeinv

8.2 Vyúčtování služeb - Řízení Vašich výdajů

Nedílnou součástí hromadné či skupinové faktury je souhrnný výpis za jednotlivé telefony, který definuje částku 

provolanou konkrétním telefonem. Pro absolutní kontrolu mobilních telefonů je samozřejmě k dispozici i služba 

podrobných výpisů (přehled odchozích i příchozích spojení včetně SMS, MMS, dat, a další). Všechny dokumenty,

Nabídka T-Mobile Czeoh Republic pro město Svitavy [18. 10. 2021]

https://www.t-mobiie.cz/Drodeinv


které od nás dostáváte v papírové formě, Vám mohou být zpřístupněny v elektronické formě přes aplikaci 

Správce firemních nákladů.

Poplatky za provoz mobilních telefonů mohou být uvedeny společně na jedné hromadné faktuře, mohou být 

rozděleny na několik skupinových faktur (např. podle nákladových středisek či lokalit) nebo může být pro každou 

SIM kartu vystavena samostatná faktura.

8.3 Reporting - Správce firemních nákladů

Správce firemních nákladů lil je poskytován bezplatné a slouží k zobrazení, tisku, exportu a přeúčtování 

Vyúčtování služeb, Souhrnného účtu a Podrobného výpisu hovorů. Doklady si zákazník může stahovat přes 

Internet. Stažené doklady lze ukládat a dále zpracovávat na lokálním PC zákazníka. Úplný návod k této aplikaci 

je nepřetržitě dostupný na http://www.t-mobile.cz/sfn.

Správce firemních nákladů lil dále umožňuje:

uživatelský export dat v různých formátech (XML, CSV, TXT...)

zabezpečený přístup přes Internet

přeúčtování nákladů zaměstnancům

rozesílání emailů zaměstnancům

rozpočítávání množstevních slev

pojmenování telefonních čísel

definici a zohlednění limitů

definici a práci se skupinami

rozsáhlé analýzy a manažerské reporty nad fakturačními doklady (filtry, výstupy v textové nebo grafické 

podobě)

přehled odchozích i příchozích spojení včetně SMS, MMS, dat, a další, 

připojeni zabezpečeným typem komunikace 

přidělování přístupových práv a definici rolí uživatelů 

zálohování podrobných výpisů po dobu 2 měsíců

Nabídka T-Mobile Czech Repubiic pro město Svitavy [18. 10. 2021]

87

http://www.t-mobile.cz/sfn


9 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM

Pozn. : TMCZ pro odstranění jakýchkoliv pochybností prohlašuje, že pro zadavatele zajistí poskytováni služeb a 

dodávek v rozsahu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. Zde uvedené 

požadavky a podmínky představuji minimální úroveň poskytovaných služeb, kterou se TMCZ zavazuje dodržet a 

zajistit po celou dobu trvání smlouvy. V případě rozporů mezi touto nabídkou a zadávací dokumentací mají 

přednost ustanoveni zadávací dokumentace a TMCZ se je zavazuje beze zbytku splnit.

9.1 Hlasové služby

Mobilní hlasové služby kromě základních funkcionalit příchozích i odchozích hlasových hovorů do/ze všech 

tuzemských a zahraničních mobilních i pevných síti, bezplatného volání na tísňové linky, SMS a MMS zpráv 

do /ze všech tuzemských mobilních sítí i v zahraničí, poskytují zákazníkům i široké spektrum doplňkových služeb, 

mezi něž patří například záznamová schránka, volání do hlasové schránky, informace o zmeškaných hovorech 

formou zaslané SMS na číslo účastníka, informace o znovu dostupnosti volaného, přesměrování (na jiný telefon 

nebo do hlasové schránky) a blokování hovorů, signalizaci dalšího příchozího hovoru, přidržení hovoru, 

konferenční hovory, možnost skrytí telefonního čísla, informační služby, identifikace volajícího, voláni na tísňové 

linky, apod. Aktivace těchto doplňkových služeb je bezplatná. Aktivace konkrétního hlasového tarifu je volitelně 

nastavitelná a je možné ji v průběhu doby plnění smlouvy měnit.

9.1.1 Mezinárodní volání a roaming

T-IVIobile Czech Repubiic má uzavřenu smlouvu s více než 400 roamingovými partnery po celém světě. Jejich 

aktuální seznam naleznete na internetových stránkách www.t-mobiie.cz/roaminQ. Možnost bezplatné aktivace a 

deaktivace služeb roaming (híasových/SMS a datových společně nebo oddělené) a mezinárodni hovory na všech 

užívaných SIM kartách na základě žádosti kontaktní osoby. TMCZ zajistí aplikaci nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2015/2120 ze dne 25. listopadu 2015, v souladu s prováděcím nařízením Komise (EU) 

2016/2286 ze dne 15. prosince 2016 o regulaci roamingových cen. TMCZ nabízí možnost roamingu na všech 

užívaných SIM kartách s možností blokace během lhůty 24 hodin po obdržení žádosti kontaktní osoby zadavatele.

9.1.2 T-Mobile Podniková Síť

T-Mobile Podniková sít (PS) je služba, která Vám nabízí způsob jak vytvořit systém vnitropodnikové komunikace 

za přijatelných investičních nákladů. Umožňuje efektivní komunikaci uvnitř firmy, ale i s obchodními partnery a 

dalšími často používanými čísly. PS umožňuje propojit všechny firemní telefony do jedné virtuální sítě, která se 

svým chováním podobá pobočkovým ústřednám. Získáváte tak možnost komunikovat se svými kolegy a dalšími 

často používanými čísly pomocí zkrácené volby. Prostřednictvím PS můžete pružně definovat a ovlivňovat interní 

a externí komunikaci ve společnosti v závislosti na Vašich specifických potřebách a mít tak plně pod kontrolou 

výdaje za telekomunikační služby.

Výhody služby PS:

Nabídka T-Mobife Czech Repubiic pro město Svitavy [18.10.2021]

http://www.t-mobiie.cz/roaminQ


Možnost jednoduše elektronicky nastavit pravidla, kam mohou zaměstnanci volat a jaké hovory mohou 

přijímat - pro definované skupiny uživatelů i pro jednotlivé SIM karty včetně blacklistu/whitelistu.

Možnost odlišení soukromých hovorů od pracovních

Možnost postupně přesmérovávat příchozí hovory na další zvolená telefonní čísla (multipřesměrování). 

Možnost odlišení hovorů realizovaných v rámci jednotlivých projektů.

9.2 Datové služby

Využitím služeb GPRS/EDGE/3G/LTE získáte za měsíční poplatek potřebný objem dat pro Vaši datovou 

komunikaci. V místě připojení je nabízena služba s nejvyští možnou dostupnou rychlostí. TMCZ umožňuje 

používat v rámci nabídnuté služby více různých alternativních technologii v závislosti na výhodnosti jejího použití 

vzhledem k místním podmínkám. Ať už potřebujete pracovat s emaily, plánovat schůzky on-line, vyhledávat 

informace na internetu či intranetu nebo pracujete s daty profesionálně, vždy vám nabídneme takové řešení, které 

přesně vyhovuje Vašim potřebám. Aktivace datových služeb je u všech SIM karet volitelně nastavitelná včetně 

možnosti úplného zamezení datových přenosů u vybraných uživatelů jak v ČR, tak i pro roaming.

9.2.1 T-MobileGPRS

Pokryti - GPRS pokrývá 97% území a 99,8% populace České republiky.

Maximální teoretická rychlost 85,6 kbiťs 

Průměrná doba odezvy 600 ms.

9.2.2 T-Mobile EDGE

Pokrytí - technologie EDGE pokrývá 97% území a 99,8% populace České republiky.

Maximální teoretická rychlost 296 kbit/s 

Průměrná doba odezvy 250 ms.

Průměrná doba odezvy 60 ms.

9.2.3 T-Mobile LTE

Pokrytí - technologie LTE pokrývá 95,7 % území a 99,6% populace České republiky 

Maximální teoretická rychlost 300 Mbit/s 

Průměrná doba odezvy 50 ms

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy J18. 10. 2021]



10 MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Společnost T-Mobile má ve své běžné nabídce více než dvě desítky mobilních telefonů (viz https://www.t- 

mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizeni). Ke všem dodávaným telefonům zajišťujeme širokou škálu příslušenství.

10.1 Zajištění dodávek

Ve standardních případech je zboží (mobilní telefony a příslušenství, SIM karty) dodáno kurýrní službou do dvou 

pracovních dnů od potvrzení Vaší objednávky zdarma kamkoliv na území České republiky. V případě urgentních 

dodávek je možno se individuálně domluvit na zkrácení této lhůty.

10.2 Záruční a pozáruční servis

T-Mobile poskytuje záruku na telefonní přístroje a jejich příslušenství, které je dodáváno standardně s těmito 

přístroji, v délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců.

Stejně jako u dodávek mobilních telefonů a příslušenství bychom Vám rádi vyšli vstříc i při uplatňování reklamací 

mobilních telefonů či příslušenství. Poruchu mobilního telefonu či příslušenství nahlásíte na Zákaznické centrum 

- Business (hovor je z mobilního telefonu T-Mobile zdarma). Kurýrní služba nejpozději do 48 hodin vyzvedne 

reklamovaný přístroj a zapůjčí náhradní zařízení na dobu opravy.

Rádi Vám zajistíme opravu, na níž se záruka již nevztahuje. Přibližná cena opravy Vám bude sdělena při 

nahlašování závady. V případě Vašeho souhlasu s předběžnou cenou bude oprava provedena a následně 

vystaven daňový doklad. Pokud by nebyl předběžný odhad výsledné ceny přesný (servis např. rozhodne o 

výměně nákladnějšího dílu) a výsledná cena opravy by překročila cenu předběžnou o více než 30%, budeme od 

Vás požadovat písemný souhlas $ provedením opravy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy (18. 10. 2021]

90

https://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizeni
https://www.t-mobile.cz/podnikatele-firmv/zarizeni


11 OSTATNÍ

11.1 Pokrytí

T-Mobite dbá o neustálý rozvoj své GSM sítě. Signálem pokrýváme více než 99% české populace a více než 

99,8% silnic třídy E1 na území ČR. Pokrytí GSM odpovídá pokrytí technologií EDGE. Kvalita sítě je pravidelně 

monitorována měřicím týmem a případné závady jsou ve velmi krátkých časových intervalech odstraňovány. 

Případné nespokojenosti se stavem sítě je možné hlásit na Zákaznické centrum - Business, kde je okamžitě 

zahájen proces na odstranění tohoto stavu.

Případný nedostatečný signál může zákazník kdykoliv nahlásit na linku technické podpory nebo svému osobnímu 

konzultantovi, jak je uvedeno na jiném místě této nabídky. Naše technické oddělení vyhodnotí dostupné statistiky, 

případně do dotčené lokality vyšle měřící tým. Na základě analýzy těchto dat navrhneme nejlepší možné řešení 

(např. vytvoření vnitřního rozvodu signálu, úpravu výkonu a nastavení směru antén stávajícího vysílače, zřízení 

mobilního vysílače, apod.) včetně předpokládaného časového piánu realizace.

T-Moblle Provozní a dohledově centrum

T-Mobile Provozní a dohledové centrum sleduje nepřetržité 24/7 přenosovou síť včetně všech BTS stanic. 

Servisní tým zajišťuje eliminaci všech výpadků a přerušení sítě. Statistiky provozu a kvalitativní parametry jsou 

automaticky zaznamenávány u všech prvků sítě.

Mapy pokrytí

Aktuální podrobné mapy pokrytí České republiky pro hlasové i datové služby jsou nepřetržitě k dispozici na

www.t-mobile.cz/pokrvti.

11.2 Přenositelnost mobilních čísel

Do sítě T-Mobile si přinášíte pouze své telefonní číslo, to je vždy spojeno s výměnou SIM karty stávajícího 

operátora za SIM kartu T-Mobile. Po přenesení budete moci využívat všech T-Mobile služeb. Proces přeneseni 

telefonního čísla se řídí platným opatřením obecné povahy Českého telekomunikačního úřadu a zákonem o 

elektronických komunikacích. TMCZ přeneseni čísel provede bezplatně, případně na svoje náklady.

TMCZ pověřeným zaměstnancům (administrátorům služeb) zadavatele poskytne podporu při procedurálním 

řešení přenosu čísel, když je bude informovat o naplánovaných termínech přenesení čísel, zdarma dodá nové 

SIM karty na libovolné místo v ČR a poskytne podporu při případném přenášení dat na nové SIM. Přenos 

telefonních čísel (např. bloků čísel nebo čísel jednotlivých organizací) bude probíhat řízené po vzájemné dohodě 

a po odsouhlasení účastníka.

Postup přenesení mobilního telefonního čísla je následující:

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro město Svitavy [18.10.2021 ]

91

http://www.t-mobile.cz/pokrvti


Uzavřete novou účastnickou smlouvu (obdržíte novou SIM kartu, která je předaktívovaná a čeká na 

přenesení Vašeho čísla).

Poskytnete T-Mobile.'Ověřovací kód účastníka " (OKU), který obdržíte od stávajícího poskytovatele 

Vyberete si termín přenesení telefonních čísel, ke kterému zadá T-Mobile požadavek na přenesení 

telefonních čísel od opouštěného operátora.

V naplánovaný den přenesení telefonních čísel mezi 0.00 a 2:00 hodin deaktivuje stávající operátor SIM 

kartu ve svých systémech, proběhne přenos a nejpozději v 6:00 hodin ráno je SIM karta aktivována v 

systémech nového operátora (v období mezi půlnocí a šestou hodinou ranní je přerušeno poskytování 

služeb).

Vyměňte si v mobilním telefonu nefunkční SIM kartu původního operátora za novou SIM kartu T-Mobile, 

kterou jste obdrželi pří uzavření účastnické smlouvy.

O všech krocích v rámci přenesení telefonního čísla k TMCZ je zákazník informován SMS zprávou nebo 

e-mailem.

Harmonogram přenesení mobilního telefonního čísla je následující:

1. Účastník (zákazník) sděluje TMCZ kód OKU a žádá o přenesení čísla do sítě TMCZ. (DEN 0)

2. Následující pracovní den TMCZ informuje o plánovaném přenosu opouštěného poskytovatele. (DEN 1)

3. Další pracovní den dochází k ukončení smluvního vztahu u opouštěného poskytovatele. (DEN 2)

4. Nejprve dojde k deaktivaci čísla u opouštěného poskytovatele (0:00-2:00) a následné k aktivaci u TMCZ (3:00 - 

6:00). Po přenesení čísla je třeba vyměnit SIM původního operátora za SIM TMCZ. (DEN 3)

11.3 Zajištění kontinuity podnikání ve společnosti T-Mobile

T-Mobile má zpracovány plány kontinuity podnikání (Business Continuity Plans) k zajištění chodu kritických 

procesů pro případy úplné ztráty jedné z kritických lokalit. Pro zajištění kritické technologické podpory jsou 

zpracovány plány obnovy po havárii (Disaster Recovery), které zajišťují včasné obnovení provozu při úplné ztrátě 

jednoho z datových center, popř. při ztrátě centrálních síťových prvků. Plány jsou pravidelně aktualizovány a 

minimálně jedenkrát ročně testovány.

Společnost je stanoveným subjektem kritické infrastruktury, spolupracuje s Hasičským záchranným sborem při 

plánování nezbytných dodávek a zpracovává plán krizové připravenosti, který je součástí krizového plánováni 

hlavního města Prahy.

Nabídka T-Mobíle Czech Republic pro město Svitavy [18.10. 20211

92



SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Příloha k Rámcové smlouvě č. 30600615 
Číslo zákazníka 30666253

1. SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 Rámcové smlouvy na následující právnické osoby:

Obchodní firma / název IČ DIČ
Sídlo

Ulice, č.p. Město PSČ

Základní škola a mateřská škola Svitavy - 
Lačnov

70992983 Není plátce DPH Zadní 125/50 Svitavy - Lačnov 568 02

Mateřská škola Svitavy, Marie Majerové
13

70993041 Není plátce DPH Marie Majerové 1910/13 Svitavy 568 02

Středisko kulturních služeb města Svitavy 13584456 CZ13584456 Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, T G. Masaryka 27 49328255 CZ49328255 T. G. Masaryka 35/27 Svitavy 568 02

Základní a Mateřská škola Svitavy, 
Sokolovská 1

49328298 Není plátce DPH Sokolovská 1638/1 Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, nám. Míru 73 49328271 CZ49328271 náměstí Míru 38/73 Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, Riegrova 4 49328263 Není plátce DPH Riegrova 600/4 Svitavy 568 02

Skupinový vodovod Svitavy 60891068 CZ60891068 T. G. Masaryka 40/25 Svitavy 568 02

Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 62062638 CZ62062638 T. G. Masaryka 7/33a Svitavy 568 02

Mateřská škola Svitavy, Větrná 11 70993076 Není plátce DPH Větrná 655/11 Svitavy 568 02

Základní umělecká škola Svitavy 67439900 Není plátce DPH T. G. Masaryka 2095/25A Svitavy, Předměstí 568 02

Vodárenská Svitavy s.r.o. 27549704 CZ27549704 Hradec nad Svitavou 494
Hradec nad
Svitavou

569 01

Středisko volného času Svitavy 72087145 Není plátce DPH Purkyňova 284/1 Svitavy 568 02

Internátní školní jídelna Svitavy 70828458 CZ70828458 Milady Horákové 467/14 Svitavy 568 02

Mateřská škola Svitavy, Milady Horáková 
27

70993033 Není plátce DPH Milady Horákové 1988/27 Svitavy 568 02

Mateřská škola Svitavy, Československé 

armády 9
70993025 Není plátce DPH

Československé armády 

1645/9
Svitavy 568 02

Městská knihovna ve Svitavách 75003171 Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

SPORTES Svitavy s.r.o. 62062620 CZ62062620 Tovární 677/28 Předměstí, Svitavy 568 02

Středisko výchovné péče Svitavska 02709058 Není plátce DPH Květná 40 Květná 572 01

Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Svitavy
00426245 Není plátce DPH Nerudova 21 /20 Svitavy 568 02

Mateřské a rodinné centrum Krůček 
Svitavy, z.s.

26539411 Není plátce DPH Wolerova alej 92/18 Svitavy 568 02

Nadace Josefa Plívy 13584596 Není plátce DPH náměstí Míru 80/3 Svitavy 568 02

Květná Zahrada, z.ú. 27005879 CZ27005879 Květná 40 Květná 572 01

TJ Svitavy, z. s. 15036111 CZ15036111 U Stadionu 937/17 Svitavy 568 02

ZO ČSOP Zelené Vendolí 70920907 Není plátce DPH Vendolí 42 Vendolí 569 14

Děti patří domů, z.s. 22682660 Není plátce DPH náměstí Míru 108/28 Svitavy 568 02

Bonanza Vendolí, z.ú. 26673703 Není plátce DPH Vendolí 18 Vendolí 569 14

Středisko sociálních služeb Salvia, z.ú. 03017621 Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02



Svaz postižených civilizačními chorobami 
v ČR, z.s., okresní organizace Svitavy 43508405 Není plátce DPH Milady Horákové 467/16 Svitavy 568 02

Městské muzeum a galerie ve Svitavách 00498823 Není plátce DPH Máchova alej 293/1 Svitavy 568 02

Základní škola Svitavy, Felberova 2 49328280 CZ49328280 Felberova 669/2 Svitavy 568 02

Klub seniorů Svitavy, z. s. 05646341 Není plátce DPH Wolkerova alej 92/18 Svitavy 568 02

2/2

©certified; FilipovaG; 25.11.2021 12:40:46;


